Kalinyamatan. Oleh sebab itu beliau dikenal

sebagai sosok kyai pembangunan sebab atas jasa-

jasa beliau bangunan yang diketuainya dalam

berjalan dengan lancar. Beliau wafat pada hari

Rabu Wage, 9 Safar 1435 H / 11 Desember 2013

M di Rumah Sakit Islam Sunan Kudus dan

dimakamkan di Maghbaroh Sekar Petak area

Makam Keluarga samping Gedung TPQ Al-Ihsan

peninggalan beliau di desa Margoyoso

Kalinyamatan Jepara.5

c. Silsilah keilmuan Pengasuh Pondok Pesantren

Roudlotul Huda